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merhaba korhan bey,10gün önce bağırak problemı yaşadığım için  bıkaç kez kabızlık sorunuyla
karşılaştım,aşırı ıkınma ile bırlekte dışkılamam gerçekleşti ama 4/5 damla kanamayla oldu.sonra bol sıvı
tüketerek kabızlığım geçti.ama bu kabızlık esnasında da meme olmuştu,sonrada geçiyo.şuanda
bısorunum yok ama 4gün önce vücut temizliği yaparken tesadüfen makata yakın yerde ön tarafa doğru
uzanan 1parmak kalınlığında  ve ayrıca kuyruk sokumunun iç kısmındada bıraz olmak üzere 2yerde
morluk tespit ettım.ağrım sızım zorluğum yok.sadece göruntu olarak farkettım.ve açıkcasıda
korktum.neden olabılır bu morluklar,kötübı hastalığın belitisi olablırmı? 
ilginizie şimdiden tşk ederim.
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Size geçmiş olsun. Makattan olan kanama aşağıda belirttiğim birçok nedenden dolayı olabilir. Makat
kenarındaki morluk en sıklıkla basur (hemoroid) nedeniyle olur, kuyruk sokumundaki ise kıl dönmesi, yağ
bezesi vb. birçok nedenden dolayı olabilir. Makattan kanama:  1. Basur (hemoroid) : Hamilelik, sürekli
kabızlık ve yanlış tuvalet alışkanlıkları nedeniyle 50 yaş civarındaki her iki kişiden birinde görülen basur
veya hemoroid, makat bölgesindeki damarların genişlemesi (varisi) olarak tarif edilir. Tuvalet kağıdında,
tuvaletin haznesinde veya büyük abdestinizde parlak kırmızı renkli kan ve dışkılamada ağrı olabilir.
Makattan kanamanın en sık görülen nedeni hemoroiddir.  2. Makat çatlağı (fissür) : Makatta çatlak yada
tıbbi ifadesi ile ‘anal fissür’ anüs (makat) bölgesini örten deride ağrı, kanama ve kaşıntıya yol açan küçük
bir yırtık veya çatlaktır.  3. İltihaplı (infeksiyonlu) ishal: Ani gelişen ishal, mide bulantısı, kusma, baş
ağrısı, karın krampları, düşük ateş ve yorgunluk olabilir. Bu ishalin nedeni gıda zehirlenmesi olabilir.  4.
Bağırsak kanseri: dışkıda kan görülmesi, bağırsak alışkanlıklarında değişiklik; bir haftadan uzun süren
kabızlık, ishal ya da dışkı çapının incelmesi gibi, bağırsağın tam olarak boşalamama hissi, karın ağrıları,
nedeni açıklanamayan kansızlık ve yorgunluk hissi, nedeni olmayan kilo kaybı gibi belirtiler gösterir.
Makattan kanama durumunda, hastalarımızın büyük bir çoğunluğu başlıca utanma duygusu nedeniyle,
ya bir yakınından bilgi almakta, ya da bir eczaneye başvurarak gelişigüzel ilaç almayı tercih
etmektedirler. Bu durum, tanıda gecikmeye sebep olmakta ve altta yatan hastalığın çoğu zaman
ilerlemesine neden olmaktadır. Bu nedenle makattan kanama ve bu yakınmalarınızın varlığında; doğru
davranış, bir Genel Cerrahi Uzmanı’na (tercihan yoğun olarak Kolorektal Cerrahi ile uğraşan bir Genel
Cerrah) başvurmak olmalıdır. 

Saygılarımla,  

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu 
Genel Cerrahi Uzmanı 
www.makatkanamasi.com 
www.makattacatlak.com  
www.hemoroidbilgisi.com  
www.barsakcerrahisi.com  
www.taviloglu.com  
www.genelcerrah.com 
www.kabizlikvekanser.com
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benım morluklar makat çevresınde değil,öne doğru uzanmış olsabıle hemoroid olabılırmı? bırde hıçbir
ağrı sancı yada herhangibir değişklık rahatsızlık yok.peki geçmesi uzun zman alırmı? bırde peki bu
morluk eşlerin arka taraftan yanaşmasıylada(makattan ilişki değil) olanilirmı? hassasmıdır,çabuk
morarma olurmu?
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Yukarıda da belirttiğim gibi bu yakınmalarınızın varlığında; doğru davranış, bir Genel Cerrahi Uzmanı’na
(tercihan yoğun olarak Kolorektal Cerrahi ile uğraşan bir Genel Cerrah) başvurmak olmalıdır. 
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